Процедура 1.1.5¹
Председателю комиссии
по жилищным вопросам
государственного учреждения
образования «Детский сад № 15
г.Слонима»

(фамилия, собственное имя, отчество (при наличии)

(адрес места жительства)

 ЗАЯВЛЕНИЕ

________ 20__ г.

Прошу принять решение о внесении изменения в состав семьи, с
которым я состою на учете нуждающихся в улучшении жилищных
условий, в связи с увеличением состава семьи, а
именно:_______________________________________________________
______________________________________________________________
______________________________________________________________
______________________________________________________________
______________________________________________________________
______________________________________________________________
______________________________________________________________
К заявлению прилагаю следующие документы и (или) сведения (при их
наличии):

Должность (профессия)                               __________   (расшифровка)
                                                                             (подпись)